
Odborový svaz pracovníků dopravy,
silničního hospodářství a autoopravárenství Čech a Moravy

za 1(p.čer01J (1)<p- jf.uto6usy C1Talia
IČO: 62940121

,
ZAPl S

z jednání ZV OS DOSIA DP Autobusy garáže Kačerov
ze dne 14.4.2011

Místo konání malá zasedací síň v budově výpravny na provozovně Kačerov.

Přítomní tito členové ZO Kačerov: pan Benda M., Brož S., Bureš V., Hruška L., Koukal V.,
MašekV.
Omluveni - pan Topol J. - nemoc, Tomá§ekZ. - nemoc, Dvořák J. - dovolená, Carvan P.-
omluven.

Hosté - pan Buriánek J. - předseda podnikového výboru DOSIA - Autobusy.

Jednání zahájeno v 10:00 hod.
předsedou základní odborové organizace odborového svazu DOSIA - Autobusy

provozovny Kačerov panem Brožem.

Pan Brož - kontrola minulého zápi ll, problematika kol m poukázek Flexi Pass je v jednání.
V dal ím bod p ednesl žádost zaměstnance pana Milana Křivky o fInanční výpomoc ve hmotné
nouzi. Po zvážení a projednání žádosti, ZV nesWedal natolik opodstatněný důvod pro realizaci
fInanční výpomoci.

Pan Buriánek - zmínka o úvaze posunout sjezd kamionů z Jižní spojky ve směru na Brno ze
Spořilova, na nájezd kolem garáže Kačerov. VzWedem k charakteru nájezdu je předpoklad značného
omezení a blokace výjezdů a zátahů autobu ů do provozovn Kačerov.
Odbory budou se snažit dostat k projednávání této problematiky na dopravní výbor W.m. Prahy.

Pan Bureš zašle panu Buriánkovi tiskovinu ve které je náčrtek situace a písemná zmínka o tomto
návrhu. Rovněž pan Bureš uvedl, že se domnívá, že se přehání, uměle nafukuje a vypadá na protekční
tlačenku někoho vlivného. Pokud není Jižní spojka zablokována a je volně průjezdná, kamióny
projíždějí plynule, netvoří se kolony a přes pořilov projíždějí převážně v koridoru.
Připomene panu Buriánkovi požadavek na dokončení terénních úprav - začištění přístupové cesty
z provozovny Kačerov na metro. Fotodokumentace již dodána.

Pan Brož - informace z jednání oWedně stavebních úprav v prostoru čerpací stanice na provozovně
Kačerov. VzWedem k plánované dodávce autobusů SOR (zatím 28 kloubů). Umístění nádrže
s močovinou pro vozy SOR předběžně do prostoru před tankovací stojan č. II. (ps. nedoplňuje se
každý den, ale po několika dnech).
Přemístění doplňování chladicí kapaliny.
Oprava schodů přístupové cesty již probíhá.

Pan Koukal - Jaká je situace s vyspravením děr na vozovce v areálu provozovny?? Četnost je již
taková, se nedá jim ani vyhýbat. Žádá ověřit na správě budov.
Dále pan Koukal uved!- možno t doplňovat chladicí kapalinu na kanále střídačky č II.

1(j garážím 2, 14133 Pralia 4, q'eCefon RgTUefář: + 20 296 134 589
cNeáseáa mo6if: +420603116204, fE,-maiLaáresa: (BrozS@ápp.cz



Odborový svaz pracovníků dopravy,
silničního hospodářství a autoopravárenství Čech a Moravy

za 1(flčer01J (])<p- jIuto6usy cp,alia
IČO: 62940121

Lepší je zajet přímo na kanál, ale je možné i boční najetí venku vedle vrat. Hadice je dosti
dlouhá.

Pan Buriánek - Do konce dubna z místností pro řidiče na konečných autobusů odstranit všechny
spotřebiče, které nejsou v evidenci DP a nemají příslušnou revizi. Televize se nepřipouští! Lednice po
dohodě odborů a DP musejí mít příslušnou revizi. Po tomto termínu ty spotřebiče, které nebudou
splňovat tato kritéria, budou odvezeny.

Pan Hruška - 26. Května zájezd s dětmi do Moravského Krasu.

Pan Mašek - informace o oděvním výměrku. Klasická bunda pasová je opět s drobným vylepšením
k odběru!! Rovněž košile Pilotky s náram ník . Musí se o ně ve skladu říct.
Rovněž nové zimní kalhoty a oblekové kalhoty.

zv OS bere na vědomí odškodnění prac. úrazů těchto zaměstnanců viz. příloha.

Zápis zpracoval jednatel ZV OS DOSIA Kačerov
Václav Bur v.

'KJ garážím 2, 14133 <Pralia4, rteléfon Rg,TUefáf: + 20 296 134589
Přeáseáa mo6if: +420603116204, <F,-mau.aáresa: (]JrozS@ápp.cz



v ,

PREZENCNI LISTINA

Jednání zv- os DOSIA Kačerov - Autobusy 14.4.2011 od 10.00 hod.

poř.
Jméno PodPf účastníka Provozovna - střediskočlslo

1 BENDA M. IH ZV OS

2 BROŽ S. /k ZV OS

3 BUREŠ V. I!J~ ZV OS

4 CARVAN P. ZV OS

5 DVOŘÁK J. omluven ZV OS

6 HRUŠKA L. ~~- ZV OS

7 KOUKAL V. .~~ ZV OS
r'

MAŠEK V. /ld-í ZV OS

TOMÁŠEKZ. f v ,
9 ZV OS

10 TOPOLJ. nemoc ZV OS

11

12

13 HOSTÉ ~ A
.JC(1111}1/E1-z

14
~~ S;C

/

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24


